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Ikt. szám: 1/635-1/2016. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. április 20-án 8.00 órai 

kezdettel tartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs alpolgármester 

 Dr. Balogh Emil  

 Markó Péter  

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

 Polgárné Borsos Mária pénzügyi vezető 

 Welleszné Szabó Csilla beruházási ügyintéző 

Baumann-Boda Brigitta jkv. vezető 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 6 fő képviselő. Simon Attiláné és Tislér Géza képviselő jelezte 

távolmaradását. Az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés napirendjeit.  

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

 84/2016. (IV. 20.) ÖKT számú határozat: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1.) 2016. évi lakossági ivóvíz- és csatorna-szolgáltatási támogatás 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2.) Balaton Riviéra Turisztikai Egyesület kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA:  
 

1/ 2016. évi lakossági ivóvíz- és csatorna-szolgáltatási támogatás 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el a határozati 

javaslatot. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

85/2016. (IV. 20.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2016. évi lakossági víz- 

és csatornaszolgáltatás díjának csökkentésére pályázatot nyújt be a Magyar 

Államkincstár felé. A Képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert az állami 
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támogatás igénylésének benyújtására és a pályázattal kapcsolatos teendők 

lebonyolítására. 

 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

2/ Balaton Riviéra Turisztikai Egyesület kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, hogy szavazzanak . 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

86/2016. (IV. 20.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Csopak 

Község Önkormányzata nem kíván a GINOP – 1.3.4 – 15, TDM fejlesztése című 

pályázatban részt venni. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

87/2016. (IV. 20.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Csopak 

Község Önkormányzata nem kíván végrehajtani olyan turisztikai fejlesztéseket a 

TOP 1.2.1 és TOP 6.1.4. felhívások keretében a 2014-2020-as időszakban, melyek 

átfedésben vannak a Balaton Riviéra Turisztikai Egyesület (TDM szervezet) 

GINOP – 1.3.4 – 15 számú, Turisztikai szervezetek (TDM) fejlesztése című 

pályázati felhívásra benyújtandó projektjével. 

 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni a részvételt, és 8.30 órakor a rendkívüli nyílt 

ülést bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor  Dr. Szántód Anita 

 polgármester  jegyző   

 

 


